2022 年 3月 30 日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 原田英明

コード番号  8 8 6 9   東 証 第 1 部

問合せ先  取締役執行役員  義澤俊介

（TEL  03－5489－0111）

組織改正並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正並びに人事異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織改正（2022 年 4 月 1 日付）

経営計画の立案、予算管理、IR 及びＭ＆Ａ戦略等を担当する「経営企画部」と、広報、ブランディング

及びサステナビリティの推進並びに秘書業務を担当する「社長室」を統合し、「経営企画部」とする。

２．人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

島津 基実

管理本部 管理本部長

（経営企画部・法務コンプライアンス部・

経理部担当）

管理本部 管理本部長

（経営企画部・法務コンプライアンス部・

経理部・社長室担当）

宮本 玲美

管理本部

経営企画部 部長

法務コンプライアンス部 部長（兼任）

管理本部

社長室 室長

以 上